
Id: PQQQAZOBSZBSJOCOBJXXAYCIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/66/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 lipca 2011 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym  (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 266 ust. 1 pkt 13 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwiny 

uchwala: 

§ 1. 

Uchwała  określa  zakres  i formę  informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu  gminy  za  pierwsze  półrocze, 
informacji  o kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  w tym  informacji  o przebiegu  realizacji 
przedsięwzięć,  informacji  o przebiegu wykonania  planu  finansowego  SP ZOZ  i samorządowych  instytucji 
kultury. 

§ 2. 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze powinna mieć formę pisemnego 
zestawienia i zawierać: 

1) Zestawienie dochodów gminy w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

2) Zestawienie wydatków gminy w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej. 

3) Zestawienie przychodów i rozchodów. 

4) Zestawienie  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

5) Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na które gmina 
otrzymuje dotacje celowe. 

6) Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 
między jst zadaniami. 

2. Zestawienia,  o których mowa w ust.  1 przedstawione w formie  tabelarycznej,  zawierać  będą  informacje 
o rocznym planie oraz wykonaniu planu do 30 czerwca roku budżetowego. 

3. Informacja zawierać będzie omówienie odchylenia od planu wykonania dochodów i wydatków budżetu, 
ewentualne trudności w realizacji budżetu, stan zadłużenia z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek. 

4. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym informacja o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć  przedstawiona  będzie  w formie  zgodnej  z załącznikami  zawartymi  w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Bestwina. 

5. Do  informacji,  o której  mowa  w ust.  1.  dołączona  będzie  informacja  o przebiegu  wykonania  planu 
finansowego  za  I półrocze  SP  ZOZ,  samorządowych  instytucji  kultury,  dla  których  organem 
założycielskim jest Gmina Bestwina. 

§ 3. 

Wójt  Gminy  przedstawia  informację,  o której  mowa  w §  2 Radzie  Gminy  i Regionalnej  Izbie 
Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia. 



Id: PQQQAZOBSZBSJOCOBJXXAYCIL. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


